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GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA 
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

ACADEMIA ESTADUAL DE POLÍCIA SYLVIO TERRA 
 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PERITO CRIMINAL DE 3ª CLASSE – 2013 
 

A Chefe da Polícia Civil do Estado do Rio de Janeiro, Excelentíssima Drª Martha Mesquita da Rocha, Presidenta da 
Comissão do Concurso em Epígrafe, no uso de suas atribuições legais, devidamente autorizada pelo Excelentíssimo 
Senhor Governador do Estado, por meio do Processo E-09/2015/1702/2010, TORNA PÚBLICA a convocação para 
realização da 2ª ETAPA (Prova de Capacidade de Física), destinado ao provimento de cargos vagos da classe inicial 
da carreira de Perito Criminal do Quadro Permanente da Polícia Civil deste Estado, mediante as normas 
regulamentares estabelecidas no Edital de abertura das inscrições, seus Anexos, eventuais retificações e outros atos. 
 
1. DATA E LOCAL DA PROVA DE CAPACIDADE FÍSICA 

 
Data da Prova de Capacidade Física: 13/12/2013. 

LOCAL: CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALMIRANTE ADALBERTO NUNES  

ENDEREÇO: Avenida Brasil, nº 10.590 - Penha – Rio de Janeiro - RJ 

 
2. IMPORTANTE 

 

2.1. O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas com antecedência mínima de 30 (trinta) 
minutos do fechamento dos portões. 
 
2.2. Para a realização da Prova de Capacidade Física, o candidato deverá comparecer no dia, hora e local 
previamente designados, no Município do Rio de Janeiro, portando o original do documento de identificação 
utilizado para realização da inscrição e, ainda, com trajes adequados, a saber: calção de ginástica (ou malha, para o 
sexo feminino), tênis e camiseta sem desenhos ou inscrições. 

 

2.3. Para submeter-se à Prova de Capacidade Física, o candidato deverá, obrigatoriamente, apresentar atestado 
médico específico, conforme modelo do Anexo III do edital, constando suas plenas condições de saúde, capacitando-
o a participar da prova, de acordo com o previsto neste Edital. 

 
2.4. O atestado médico de que trata o subitem 2.1 deverá ter data de emissão de, no máximo, 30 (trinta) dias antes 
da data da realização da Prova de Capacidade Física. 

 
2.5. O candidato que deixar de apresentar o atestado médico ou apresentá-lo em desconformidade com o modelo 
constante no Anexo III não poderá ser submetido à Prova, sendo, automaticamente, eliminado do Concurso. 

 

2.6. Recomenda-se que o candidato, para a realização das Provas, tenha feito sua última refeição com antecedência 
mínima de duas horas. 

 

2. CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA 2ª ETAPA 

 

PERITO CRIMINAL - BIOLOGIA 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0700170-3 RENATA MEIRELLES ROSA PINHEIRO 1 

0700408-7 LUDMILLA CARVALHO COUTINHO 2 

0704484-4 ANDRE BELLO BORDEAUX REGO MACHADO 3 



Página 2 de 15 

 

0701040-0 BRUNA VIVIANE VAZ 4 

0703178-5 MAYARA MARINS OLIVEIRA 5 

0703109-2 CAMILLA DUTRA VIEIRA MACHADO 6 

0706706-2 CRISTIANO ABIRACHED JUNQUEIRA LOPES 7 

0705529-3 TIAGO FAJARDO POVOA 8 

0700670-5 TAILAH BERNARDO DE ALMEIDA 9 

0703452-0 ROSE MARIA SARAIVA MAGALHAES HERMIDA 10 

0700123-1 ARIANY OLIVEIRA SANTOS 11 

0702275-1 LIVIA CARDOSO BARROSO 12 

 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0705098-4 LETICIA MACHADO MORAES ALVARENGA RABELO 1 

0702837-7 RAMON GABRIEL DE MELO CARROCINO 2 

0707702-5 LIVIA PINTO PINHEIRO 3 

 

NEGROS E ÍNDIOS 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0700603-9 LUANA TATIANA ALBUQUERQUE GUERREIRO 1 

0706241-9 ALAN SOARES CAMPELO 2 

0705532-3 RAFAEL MINA PIERGIORGE 3 

 

 

PERITO CRIMINAL - CONTABILIDADE 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO ITEM DO EDITAL 

0701334-5 WELINGTON DE PAULA SANTOS 1 1.6.7 

0706137-4 PALOMA RODRIGUEZ DE ANDRADE 2 

0706403-9 TELMO NAVARRO JUNIOR 3 

0704845-9 LEONARDO BASTOS CORDEIRO 4 

0701824-0 EMMANUEL RODRIGUES DA COSTA JUNIOR 5 

0706008-4 LEONARDO FARIA FERREIRA 6 1.6.7 

0708326-2 LETICIA DVORSAK 7 

0700469-9 ITALO DE CARVALHO TOLEDO 8 

0705963-9 RAPHAEL ZUZA NIETO 9 

0702045-7 MARY ELEN FERREIRA DE ANDRADE 10 

0700455-9 THIAGO AZEVEDO SOARES 11 

0703702-3 LIDINEI DA CONCEICAO CORREA 12 

0706022-0 THIAGO NUNES DE CARVALHO LOPES 13 

0701650-6 LUIZA APARECIDA CHRISTIANE FERREIRA DE SOUZA 14 

0702476-2 ALEX PEREIRA DE SOUSA 15 

0703965-4 ADRIANA TAVARES VALENTE 16 

0700917-8 WAGNER BRAGA FERNANDES 17 

0705937-0 THOMAS MARINHO MACHADO PESSANHA 18 

0704797-5 EDUARDO DE SANTANA CHAGAS 19 1.5.8 

0700274-2 MARCUS ANTONIO DA SILVA VELOSO 20 1.5.8 

0703716-3 JOAO ABRANTES DA CRUZ 21 1.5.8 

 

NEGROS E ÍNDIOS 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0701023-0 TIAGO DA SILVA ESTEVES 1 

0704870-0 ISABELLE DE CASTRO MENDONCA DOS SANTOS 2 

0702896-2 JONATHAS DA SILVA DE SOUZA 3 
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PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA AMBIENTAL/ENGENHARIA FLORESTAL/ENGENHARIA AGRÍCOLA/AGRONOMIA 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO ITEM DO EDITAL 

0704223-0 PEDRO HENRIQUE NUNES RABELO 1 

0702754-0 RENATA DE LIMA FERNANDES 2 

0703214-5 DIOGO OTAVIO SCALIA PEREIRA 3 

0706776-3 CARLOS RODRIGO MEIRELLES ABREU 4 

0701266-7 DANIELE NUNES DE CASTRO 5 

0708938-4 BRUNO TORRES BRAGA DA SILVA 6 

0700025-1 ISIS GUIMARAES MOREIRA 7 

0701755-3 EMERSON GERSTEMBERGER 8 

0702246-8 KAREN LEITE DE QUEIROZ 9 

0707752-1 JULIANA BERNARDO AMODEI 10 

0701759-6 RODRIGO MARQUES DE MEDEIROS 11 

0707145-0 JUSSARA STUTZ OLIVEIRA 12 

0708906-6 JULIANO LUIZ SCHNEIDER 13 

0706900-6 RAFAEL ROCHA SILVA 14 

0708560-5 EDGAR BRUNELI DA ROS 15 

0706811-5 LUIZ DOS SANTOS JUNIOR 16 

0700964-0 CAROLINA DE SOUZA MAUES 17 

0701384-1 VINICIUS NOVELLO 18 

0707260-0 TOMAZ BASTOS GONCALVES 19 1.5.8 

0701827-4 CARLOS ERICK MARINHO DA SILVA 20 1.5.8 

0705898-5 PEDRO LIMA FILHO 21 1.5.8 

 

NEGROS E ÍNDIOS 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0705978-7 ARTHUR VINICIUS DOS SANTOS COUTO 1 

0708804-3 AUGUSTO DE CRISTO FIGUEIREDO 2 

0702407-0 DENILSON RAFAEL GARCIA 3 

 

 

PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA CIVIL 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO ITEM DO EDITAL 

0705923-0 ULISSES PIVETTI DE SOUZA 1 

0704521-2 ADRIANO DE VASCONCELOS PEREIRA BRIGGS 2 

0705379-7 RODRIGO ALMADA HILDEBRANDT 3 

0704855-6 IGOR PINHAL LUQUECI THOMAZ 4 

0706015-7 ANDRE CRUZEIRO DA SILVA 5 

0707420-4 LEONARDO COSTA VERGETE 6 

0706871-9 LIVIA FERNANDES SANTOS 7 

0701600-0 ISRAEL MELO DO NASCIMENTO 8 

0702138-0 HUGO VIEIRA COUTINHO 9 

0703386-9 TELLES BRAGA CORREIA 10 

0703440-7 GUILHERME MAIA E SILVA 11 

0707133-7 JORGE CHAVES JUNIOR 12 

0706757-7 MAURICIO OLIVEIRA MARTINS 13 

0704213-2 THAIS SCORALICH DE CARVALHO 14 

0706420-9 VINICIUS ARAUJO DE SOUZA DUTRA 15 

0706962-6 LUIS FERNANDO ELYAS CERQUEIRA DA SILVA 16 

0702178-0 ROBSON ALVES PESSANHA 17 

0702534-3 CARLA CRISTINA CELESTINO PROCOPIO 18 

0707268-6 LOUISE MAYER A DE ALBUQUERQUE 19 
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0707846-3 DANIEL QUIRICO DOS SANTOS 20 

0705457-2 ENIO CARLOS DO AMARAL 21 

0701673-5 ADRIANO DE BARROS MOURA 22 

0704906-4 FILIPE CASSANI DE MELO MAIA 23 

0702445-2 VINICIUS TEGLAS RAPHAEL 24 

0702702-8 FELIPE GONCALVES DIAS 25 

0704368-6 LEANDRO FERREIRA SILVA 26 

0700293-9 KIYOSHI YAMAZAKI SILVA 27 

0705451-3 EUCLYDES DIONISIO FLEIUSS 28 

0701670-0 MARCOS PHILIPE RIBEIRO DE CARVALHO 29 

0708839-6 PRISCILA ALVES MARQUES FERNANDES 30 

0700101-0 MARCOS DE ALMEIDA DUARTE 31 

0700162-2 FELLIPE MAGALHAES DOS SANTOS 32 

0707012-8 FELIPE BORGES MESQUITA DA SILVA 33 

0700374-9 TAIANA TEIXEIRA DE BARROS 34 

0706201-0 IVIS FERNANDES BRAVO DUARTE 35 

0707353-4 EVILASIO DE SOUZA TRAJANO 36 

0701697-2 CARLOS DUARTE PINTO JUNIOR 37 1.5.8 

 

NEGROS E ÍNDIOS 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0704473-9 VICTOR COSTA DE SOUZA 1 

 

 

PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO / INFORMÁTICA 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO ITEM DO EDITAL 

0708512-5 VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA 1 

0702678-1 VINICIUS TRINDADE GONZALEZ DIAS 2 

0708751-9 ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA 3 

0704483-6 GUSTAVO TINOCO SALDANHA 4 

0700064-2 FABIANO DE SOUZA GOMES 5 

0706819-0 FLAVIO LIMA DA SILVA 6 

0706036-0 JULIANO PESSOA ROSA 7 

0705059-3 MARCELO DOS SANTOS ALEKSANDRAVICIUS 8 

0704751-7 ITALO CRUZ DE BRITO 9 1.5.8 

0702905-5 FABIO FREIRE FERREIRA 10 1.5.8 

0700790-6 ANDERSON PINTO PEREIRA 11 1.5.8 

0702960-8 MARCELO DE FREITAS RIOS 12 11.1.2 

0703570-5 DOUGLAS CUBA DOS SANTOS 13 11.1.2 

0704402-0 THIAGO ARREGUY SILVA VITORINO 14 11.1.2 

0702239-5 PATRICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 15 11.1.2 

 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0706288-5 GUILHERME RIBACK CAVALCANTI 1 

 

NEGROS E ÍNDIOS 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0700439-7 EDUARDO ANDRADE DE JESUS 1 

0707886-2 ANDERSON DE SOUZA PEREIRA 2 

0702601-3 ARTHUR LIMA CIRINO 3 
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PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA ELÉTRICA / ENGENHARIA ELETRÔNICA 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0700533-4 IGOR ZANETTI BIAES 1 

0705915-9 MAURICIO DE LIMA FRANCA 2 

0706715-1 MURILO CRUVINEL QUINTAS 3 

0708672-5 WILLIAM VAIRO DOS SANTOS 4 

0703583-7 FLAVIO CONSIDERA EL-KAREH 5 

0704649-9 ALAN OLIVEIRA DE SA 6 

0706973-1 RODRIGO FRAGOSO MARTINS 7 

0703767-8 GESSELIAN MADEIRA DE OLIVEIRA 8 

0705202-2 DANIEL BRANQUINHO FERREIRA 9 

0706941-3 RAMIRES SOARES DE AMORIM 10 

0706062-9 GUSTAVO GRAMS TEIXEIRA 11 

0702573-4 FELIPE BORDA CARREGOSA 12 

0702762-1 MURILO CESAR DA SILVA FURTADO JUNIOR 13 

0702731-1 NILTON VINICIUS DOS SANTOS 14 

0708055-7 GUSTAVO MAURILO COSTA 15 

0700173-8 LEANDRO CATAO DE ABREU 16 

0708721-7 LEONARDO DALCIN SILVA 17 

0707256-2 PEDRO SANTOS SALIM 18 

0706792-5 BRUNO PERROTTA BEZERRA 19 

0701502-0 FABRICIO DE AMORIM MIRANDA 20 

0705186-7 HENRIQUE DIAS DE ALEXANDRIA GONCALVES 21 

0708190-1 PAULO HENRIQUE VALADARES RODRIGUES 22 

0705547-1 MARCOS GAUDIE LEY LINDAU 23 

0701322-1 ANSELMO DOS SANTOS ASSIS 24 

0702254-9 OLAVO JOSE SANTOS BARBOSA 25 

0704801-7 JENESON DA SILVA CRUZ 26 

0702670-6 LEANDRO TERRA PASSOS 27 

0700155-0 DANIEL SILVA VIEIRA DE ARAUJO 28 

0700154-1 MAURICIO FERREIRA HADDAD 29 

0701595-0 DIEGO MACEDO PEDREIRA LAMEIRAO 30 

0704570-0 PRISCILA SILVA KRONEMBERGER DE MENEZES 31 

0708951-1 DOMINGOS ALEXANDRE FERNANDES FERREIRA 32 

0703298-6 ANDRE LUIZ FIGUEIREDO BITTENCOURT 33 

0705621-4 ROSANA MARCELLI RODRIGUES GROSSI 34 

0702916-0 LEONARDO PACHECO LOPES 35 

0705151-4 LEONARDO GIANNINE POSIDENTE TEIXEIRA 36 

 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0701551-8 WILTON DOS SANTOS DE FREITAS 1 

0708215-0 MILENA BORTOLINI HELL 2 

0705249-9 JORGE MACEDO DE ARAUJO JUNIOR 3 

 

NEGROS E ÍNDIOS 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO ITEM DO EDITAL 

0706857-3 GUSTAVO MAIA QUEIROZ DE MENDONCA 1 1.6.7 

0706771-2 DIOGO MATHIAS SANTANA DA SILVA 2 

0707291-0 DANIEL FELIPE DIAS DA SILVA 3 

 

 

 



Página 6 de 15 

 

 

 

PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA MECÂNICA 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO ITEM DO EDITAL 

0700028-6 RODRIGO CAMPOS DOS PASSOS 1 

0703267-6 BRUNO ROLEMBERG BARRETO 2 

0701711-1 MARCUS VINICIUS CUNHA DOS SANTOS 3 

0706489-6 VILSON DOS SANTOS 4 

0704619-7 RAPHAEL DE OLIVEIRA BENEVIDES 5 

0703246-3 FELIPE DUARTE NOVIS 6 

0707283-0 GABRIEL BEZERRA DE MENEZES SILVA 7 

0704281-7 FLAVIO ASSUMPCAO DE CASTRO 8 

0704058-0 DANIEL LACERDA DUTRA 9 

0703300-1 ERICK BLOISE LIMA 10 

0708378-5 THYAGO DE LELLYS FARIA MONCAO 11 

0703223-4 TIAGO WERMELINGER TAVARES GUZZO PY 12 

0702799-0 VINICIUS EMMANUEL NORONHA DE MORCERF 13 

0708346-7 MARCO ANDRE LESSA SA 14 

0702828-8 ADRIANO FERREIRA MEIRELES 15 

0703005-3 ERNANI DA SILVA TEIXEIRA JUNIOR 16 

0703207-2 BRUNO MORAIS BUENO 17 

0704443-7 ADRIANO AVELAR MATOS 18 

0700171-1 MARCUS VINICIUS DE AGUIAR COSTA 19 

0707120-5 ANDRE SIMON DE ALMEIDA BRANCO SILVA 20 

0703098-3 CLAUDIR JOSE NODARI 21 

0706669-4 RAFAEL TEIXEIRA CHAVES 22 

0705745-8 ADRIANO ABRAHAO MOREIRA DIAS 23 

0701361-2 TIAGO FELIX DOS SANTOS 24 

0707638-0 FERNANDO DA SILVA ARAUJO 25 

0708657-1 WALACE ROSA LAURINDO DE OLIVEIRA 26 

0706073-4 LAION SENA LUZIA 27 

0700006-5 ANDRE FILIPE ESTEVES VILLAR 28 

0707384-4 RANNIER CAZAGRANDE RODRIGUES 29 

0706514-0 NATALIE PEREIRA RODRIGUEZ 30 

0701654-9 MONIQUE MIRANDA DE OLIVEIRA 31 1.6.7 

0707532-4 ITALO LOPES MELEGARIO 32 1.6.7 

0701401-5 BERNARDO DA COSTA NASCHPITZ 33 1.5.8 

0708630-0 RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA TEIXEIRA 34 1.5.8 

 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0704779-7 ANDRE GARCIA PEREIRA 1 

 

NEGROS E ÍNDIOS 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0703093-2 MANOELSON PEREIRA DAS MERCES 1 

 

 

PERITO CRIMINAL - ENGENHARIA QUÍMICA / QUÍMICA 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO ITEM DO EDITAL 

0708997-0 SHALIMAR PIMENTA CHEBLE CAPLAN 1 

0708369-6 THAIS PRATA TERRA DE REZENDE 2 
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0703601-9 ISABELA MEIRELLES DE SOUZA FERREIRA 3 

0703820-8 FRANCISCO LUCIO DE SCHNEIDER BUSTAMANTE 4 

0700390-0 FABIO PEREIRA DE BULHOES 5 

0706387-3 NICOLLE FIGUEIRA ROBAINA 6 

0700020-0 DANIEL BUSQUET DE SOUZA 7 1.5.9 

0704548-4 CAROLINA ALVES DE SOUSA 8 

0705540-4 NATALIA MACHADO DA FONSECA 9 

0706217-6 GABRIELA GOMES RODRIGUES 10 

0700133-9 EMMANUELLE SALES RETORI 11 

0708317-3 MARCIA CRISTINA GOMES NUNES DOS SANTOS 12 

0700296-3 LUCIANO SEGNE FERREIRA SILVA 13 

0700686-1 ERICA DE MELO AZEVEDO 14 

0703761-9 ELVIS ALESSANDRO FERNANDES DE ARAUJO 15 

0703340-0 ANDRE VINICIUS DOS SANTOS CANUTO 16 

0706768-2 CAROLINA TOMAZ MACHADO 17 

0708450-1 GERALDO FERREIRA MACIEL JUNIOR 18 

0704137-3 LUIZA D'OLIVEIRA SANT'ANA 19 

0707096-9 AARON INACIO FREIRE 20 

0706085-8 LETICIA GOMES MOURA 21 

0706803-4 DIRCEU PEREIRA DOS SANTOS 22 

0704038-5 RENIER PEREIRA OLIVEIRA 23 

0702503-3 REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA 24 

0701979-3 DANIELA TEIXEIRA VALENTE 25 

0708292-4 RAQUEL GREICE DE SOUZA MAROTTA ALFAIA 26 

0700005-7 AUGUSTO CESAR DIOGO NETO 27 

0705659-1 ROMULO RODRIGUES FACCI 28 

0705211-1 FERNANDA GONCALVES SERRNHO 29 

0705070-4 LAURA DE ALMEIDA BARBOSA BIONDO 30 

0706911-1 HIGOR FREITAS GONCALVES 31 

0700701-9 EDUARDO SOARES DA SILVA 32 

0705645-1 FILIPE DE CASTRO FERREIRA 33 

0702939-0 FILIPE GUIMARAES TEIXEIRA 34 

0700442-7 FABIANA GOMES PINTO CESARIO 35 

0707465-4 ANA CRISTINA DA SILVA SERRA 36 

0702708-7 CAROLINA RODRIGUES LINHARES 37 1.5.8 

0705437-8 THIAGO DE ALMEIDA DRUMOND DOS SANTOS 38 1.5.8 

0700038-3 FABIO BARBOSA TEIXEIRA 39 1.5.8 

 

NEGROS E ÍNDIOS 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0702665-0 JORGE FABIO CORREIA LOPES 1 

0702097-0 WELINGTON CAETANO DA CRUZ 2 

0700223-8 DENISSON SILVA DE OLIVEIRA 3 

0701238-1 TAINA DA CONCEICAO PEREIRA 4 

0703572-1 JANAINA DE ASSIS MATOS 5 

0705079-8 CLAUDIANE COSTA CANUTO 6 

 

 

PERITO CRIMINAL - FARMÁCIA 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO ITEM DO EDITAL 

0700023-5 FERNANDO GOMES DE ALMEIDA 1 

0705512-9 LAIZES JOHANSON 2 

0706488-8 CLAUDIA DE ASSIS COELHO 3 

0704238-8 LUCIANA DALLA VECHIA 4 

0702785-0 PAULA DE FREITAS DE MORAES 5 

0700102-9 LUCIANA SILVA DO AMARAL 6 
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0700011-1 THAMYRES CONTI DOS SANTOS 7 

0704224-8 ANA PAULA CARQUEJA SOARES 8 

0700377-3 ALINE REIS DE CARVALHO 9 

0706113-7 GISELLE PROTTA NEIVA 10 

0705686-9 LEONARDO MARTINS SARAIVA 11 

0704168-3 RICARDO JESUS RABELLO MAYRINCK JUNIOR 12 

0701089-3 MURILO RIBEIRO MARTINS 13 

0703958-1 TASSIA CAVALCANTI REIS 14 

0704852-1 GABRIEL ESTEVAO SILVA FARES 15 

0705610-9 ESTEFAN AUGUSTO TERRUEL 16 

0700220-3 DANIELLE MENDONCA DE OLIVEIRA 17 

0700263-7 ANTONIO CARLOS DE SOUZA ALMEIDA 18 

0700279-3 NATHALIA SIQUEIRA ALMEIDA 19 1.5.8 

0708104-9 TIAGO FERNANDES DA SILVA 20 1.5.8 

0706157-9 ARIANA DOS SANTOS 21 1.5.8 

 

NEGROS E ÍNDIOS 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0705051-8 GABRIELA DA SILVA CRUZ 1 

0703969-7 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA 2 

0706982-0 RENATA FERREIRA LEITE 3 

 

 

PERITO CRIMINAL - FÍSICA 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO ITEM DO EDITAL 

0703129-7 JOSE ALEXANDRE DUARTE 1 

0708768-3 RAFAEL BORGES DE ALVARENGA 2 

0703095-9 ROBSON JOSE DOS SANTOS 3 

0703128-9 RODOLFO MAIA FILHO 4 

0705346-0 AULOS RAFAEL DUTRA DE SOUSA 5 

0709015-3 ALIPSON DE ASSIS MELO DOS SANTOS 6 

0704719-3 GEORGE ANDRE PACHECO DA SILVA 7 

0704712-6 DANIEL FERNANDES MENDES DA SILVA 8 

0702629-3 RAFAEL ALBERTO DA SILVA RIBEIRO 9 

0704292-2 HAIMON DINIZ LOPES ALVES 10 1.5.8 

 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0700924-0 FELIPE NOGAROL DE ANDRADE 1 

0700922-4 FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS 2 

 

NEGROS E ÍNDIOS 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0708505-2 WANDERSON DE FREITAS PEREIRA NETO 1 

0704394-5 MARLON DIAS DA SILVEIRA 2 

0703798-8 ALAN DE OLIVEIRA REIS 3 

 

 

PERITO CRIMINAL - MEDICINA VETERINÁRIA 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0702322-7 MIRIAN SILVEIRA CACILHAS 1 
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0702845-8 MARCELLO ROSA DA SILVEIRA 2 

0702319-7 LUDMILA SALERNO LEDDOMADO 3 

0700058-8 TATIANA SALOMAO BARBOSA 4 

0705823-3 JULIANE BAYAO CARELLI 5 

0705639-7 THIAGO HERMIDA 6 

0700198-3 RAFAEL SILVA ALVES 7 

0703751-1 BARBARA CRUZ TAVARES DE MACEDO FERNANDES 8 

0706906-5 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA MACHADO 9 

 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0706018-1 MARINA DE ASSIS MOURA NAVARRO 1 

0706309-1 WALDSYLVIO DA SILVA VIEIRA 2 

0701841-0 LEANDRO MATTOS DA FONSECA 3 

 
NEGROS E ÍNDIOS 

 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

0705861-6 ANNA PAULA DOS SANTOS RAWSTRON 1 

0707679-7 TASSIA CRISTINA BELLO DE VASCONCELOS 2 

0701678-6 DANIEL LUZ BRANCOLI 3 

 

ITEM DO EDITAL 

 

1.5.8. As vagas reservadas aos candidatos inscritos na condição de portadores de deficiência, se não providas, pela 
inexistência de candidatos aprovados ou pela incompatibilidade da deficiência com o exercício das atribuições do 
cargo, serão preenchidas pelos demais candidatos, observadas as regras previstas nos subitens 11.1.2, 15.1.2 e seus 
desdobramentos que versam sobre a mesma matéria. 

 

1.5.9. Às vagas reservadas para portadores de deficiência física que, na listagem de sua especialidade, obtiver 
classificação dentro do número de vagas oferecidas para ampla concorrência, será convocado para assumir essa 
vaga, caso em que a vaga reservada deverá ser ocupada por outro candidato destinatário da reserva de vagas para 
por tadores de deficiência, respeitada a ordem de classificação da lista de cota de sua especialidade. 

 

1.6.7. O candidato destinatário da reserva de vaga para negro ou índio que, na listagem de suaespecialidade, obtiver 
classificação dentro do número de vagas oferecidas para ampla concorrência, será convocado para assumir essa 
vaga, caso em que a vaga reservada deverá ser ocupada por outro candidato destinatário da reserva de vagas para 
negros e índios, respeitada a ordem da lista de classificação dos candidatos cotistas da sua especialidade. 
 
11.1.2. Na hipótese das vagas por especialidade não serem preenchidas, nos termos do disposto no subitem 
anterior, serão convocados para o preenchimento das vagas remanescentes, os candidatos aprovados na 1ª Etapa 
(Prova de Conhecimentos), respeitada a ordem de classificação da lista geral, conforme subitem 10.6.1. 

 

3.  GRUPOS E HORÁRIOS  

 

 

GRUPO 1 
Horário de Abertura dos Portões: 6h30min. 
Horário de Fechamento dos Portões: 7h. 

INSCRIÇÃO NOME 

0707096-9 AARON INACIO FREIRE 

0703969-7 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA 

0703965-4 ADRIANA TAVARES VALENTE 

0705745-8 ADRIANO ABRAHAO MOREIRA DIAS 

0704443-7 ADRIANO AVELAR MATOS 

0701673-5 ADRIANO DE BARROS MOURA 

0704521-2 ADRIANO DE VASCONCELOS PEREIRA BRIGGS 

0702828-8 ADRIANO FERREIRA MEIRELES 
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0703798-8 ALAN DE OLIVEIRA REIS 

0704649-9 ALAN OLIVEIRA DE SA 

0706241-9 ALAN SOARES CAMPELO 

0702476-2 ALEX PEREIRA DE SOUSA 

0700377-3 ALINE REIS DE CARVALHO 

0709015-3 ALIPSON DE ASSIS MELO DOS SANTOS 

0707465-4 ANA CRISTINA DA SILVA SERRA 

0704224-8 ANA PAULA CARQUEJA SOARES 

0707886-2 ANDERSON DE SOUZA PEREIRA 

0700790-6 ANDERSON PINTO PEREIRA 

0704484-4 ANDRE BELLO BORDEAUX REGO MACHADO 

0706015-7 ANDRE CRUZEIRO DA SILVA 

0700006-5 ANDRE FILIPE ESTEVES VILLAR 

0704779-7 ANDRE GARCIA PEREIRA 

0703298-6 ANDRE LUIZ FIGUEIREDO BITTENCOURT 

0708751-9 ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA 

0707120-5 ANDRE SIMON DE ALMEIDA BRANCO SILVA 

0703340-0 ANDRE VINICIUS DOS SANTOS CANUTO 

0705861-6 ANNA PAULA DOS SANTOS RAWSTRON 

0701322-1 ANSELMO DOS SANTOS ASSIS 

0700263-7 ANTONIO CARLOS DE SOUZA ALMEIDA 

0706157-9 ARIANA DOS SANTOS 

0700123-1 ARIANY OLIVEIRA SANTOS 

0702601-3 ARTHUR LIMA CIRINO 

0705978-7 ARTHUR VINICIUS DOS SANTOS COUTO 

0700005-7 AUGUSTO CESAR DIOGO NETO 

0708804-3 AUGUSTO DE CRISTO FIGUEIREDO 

0705346-0 AULOS RAFAEL DUTRA DE SOUSA 

0703751-1 BARBARA CRUZ TAVARES DE MACEDO FERNANDES 

0701401-5 BERNARDO DA COSTA NASCHPITZ 

0701040-0 BRUNA VIVIANE VAZ 

0703207-2 BRUNO MORAIS BUENO 

0706792-5 BRUNO PERROTTA BEZERRA 

0703267-6 BRUNO ROLEMBERG BARRETO 

0708938-4 BRUNO TORRES BRAGA DA SILVA 

0703109-2 CAMILLA DUTRA VIEIRA MACHADO 

0702534-3 CARLA CRISTINA CELESTINO PROCOPIO 

0701697-2 CARLOS DUARTE PINTO JUNIOR 

0701827-4 CARLOS ERICK MARINHO DA SILVA 

0706776-3 CARLOS RODRIGO MEIRELLES ABREU 

0704548-4 CAROLINA ALVES DE SOUSA 

0700964-0 CAROLINA DE SOUZA MAUES 

0702708-7 CAROLINA RODRIGUES LINHARES 

0706768-2 CAROLINA TOMAZ MACHADO 

0706488-8 CLAUDIA DE ASSIS COELHO 

0705079-8 CLAUDIANE COSTA CANUTO 

0703098-3 CLAUDIR JOSE NODARI 

0706706-2 CRISTIANO ABIRACHED JUNQUEIRA LOPES 

0705202-2 DANIEL BRANQUINHO FERREIRA 

0700020-0 DANIEL BUSQUET DE SOUZA 

0707291-0 DANIEL FELIPE DIAS DA SILVA 

0704712-6 DANIEL FERNANDES MENDES DA SILVA 

0704058-0 DANIEL LACERDA DUTRA 

0701678-6 DANIEL LUZ BRANCOLI 

0707846-3 DANIEL QUIRICO DOS SANTOS 

0700155-0 DANIEL SILVA VIEIRA DE ARAUJO 

0701979-3 DANIELA TEIXEIRA VALENTE 

0701266-7 DANIELE NUNES DE CASTRO 

0700220-3 DANIELLE MENDONCA DE OLIVEIRA 

0702407-0 DENILSON RAFAEL GARCIA 
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0700223-8 DENISSON SILVA DE OLIVEIRA 

0701595-0 DIEGO MACEDO PEDREIRA LAMEIRAO 

0706771-2 DIOGO MATHIAS SANTANA DA SILVA 

0703214-5 DIOGO OTAVIO SCALIA PEREIRA 

0706803-4 DIRCEU PEREIRA DOS SANTOS 

0708951-1 DOMINGOS ALEXANDRE FERNANDES FERREIRA 

0703570-5 DOUGLAS CUBA DOS SANTOS 

 

 

GRUPO 2 
Horário de Abertura dos Portões: 8h30min. 
Horário de Fechamento dos Portões: 9h.  

INSCRIÇÃO NOME 

0708560-5 EDGAR BRUNELI DA ROS 

0700439-7 EDUARDO ANDRADE DE JESUS 

0704797-5 EDUARDO DE SANTANA CHAGAS 

0700701-9 EDUARDO SOARES DA SILVA 

0703761-9 ELVIS ALESSANDRO FERNANDES DE ARAUJO 

0701755-3 EMERSON GERSTEMBERGER 

0701824-0 EMMANUEL RODRIGUES DA COSTA JUNIOR 

0700133-9 EMMANUELLE SALES RETORI 

0705457-2 ENIO CARLOS DO AMARAL 

0700686-1 ERICA DE MELO AZEVEDO 

0703300-1 ERICK BLOISE LIMA 

0703005-3 ERNANI DA SILVA TEIXEIRA JUNIOR 

0705610-9 ESTEFAN AUGUSTO TERRUEL 

0705451-3 EUCLYDES DIONISIO FLEIUSS 

0707353-4 EVILASIO DE SOUZA TRAJANO 

0700442-7 FABIANA GOMES PINTO CESARIO 

0700064-2 FABIANO DE SOUZA GOMES 

0700038-3 FABIO BARBOSA TEIXEIRA 

0702905-5 FABIO FREIRE FERREIRA 

0700390-0 FABIO PEREIRA DE BULHOES 

0701502-0 FABRICIO DE AMORIM MIRANDA 

0702573-4 FELIPE BORDA CARREGOSA 

0707012-8 FELIPE BORGES MESQUITA DA SILVA 

0703246-3 FELIPE DUARTE NOVIS 

0702702-8 FELIPE GONCALVES DIAS 

0700924-0 FELIPE NOGAROL DE ANDRADE 

0700162-2 FELLIPE MAGALHAES DOS SANTOS 

0705211-1 FERNANDA GONCALVES SERRNHO 

0707638-0 FERNANDO DA SILVA ARAUJO 

0700023-5 FERNANDO GOMES DE ALMEIDA 

0704906-4 FILIPE CASSANI DE MELO MAIA 

0705645-1 FILIPE DE CASTRO FERREIRA 

0702939-0 FILIPE GUIMARAES TEIXEIRA 

0704281-7 FLAVIO ASSUMPCAO DE CASTRO 

0703583-7 FLAVIO CONSIDERA EL-KAREH 

0706819-0 FLAVIO LIMA DA SILVA 

0700922-4 FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS 

0703820-8 FRANCISCO LUCIO DE SCHNEIDER BUSTAMANTE 

0707283-0 GABRIEL BEZERRA DE MENEZES SILVA 

0704852-1 GABRIEL ESTEVAO SILVA FARES 

0705051-8 GABRIELA DA SILVA CRUZ 

0706217-6 GABRIELA GOMES RODRIGUES 

0704719-3 GEORGE ANDRE PACHECO DA SILVA 

0708450-1 GERALDO FERREIRA MACIEL JUNIOR 

0703767-8 GESSELIAN MADEIRA DE OLIVEIRA 

0706113-7 GISELLE PROTTA NEIVA 

0703440-7 GUILHERME MAIA E SILVA 



Página 12 de 15 

 

0706288-5 GUILHERME RIBACK CAVALCANTI 

0706062-9 GUSTAVO GRAMS TEIXEIRA 

0706857-3 GUSTAVO MAIA QUEIROZ DE MENDONCA 

0708055-7 GUSTAVO MAURILO COSTA 

0704483-6 GUSTAVO TINOCO SALDANHA 

0704292-2 HAIMON DINIZ LOPES ALVES 

0705186-7 HENRIQUE DIAS DE ALEXANDRIA GONCALVES 

0706911-1 HIGOR FREITAS GONCALVES 

0702138-0 HUGO VIEIRA COUTINHO 

0704855-6 IGOR PINHAL LUQUECI THOMAZ 

0700533-4 IGOR ZANETTI BIAES 

0703601-9 ISABELA MEIRELLES DE SOUZA FERREIRA 

0704870-0 ISABELLE DE CASTRO MENDONCA DOS SANTOS 

0700025-1 ISIS GUIMARAES MOREIRA 

0701600-0 ISRAEL MELO DO NASCIMENTO 

0704751-7 ITALO CRUZ DE BRITO 

0700469-9 ITALO DE CARVALHO TOLEDO 

0707532-4 ITALO LOPES MELEGARIO 

0706201-0 IVIS FERNANDES BRAVO DUARTE 

0703572-1 JANAINA DE ASSIS MATOS 

0704801-7 JENESON DA SILVA CRUZ 

0703716-3 JOAO ABRANTES DA CRUZ 

0702896-2 JONATHAS DA SILVA DE SOUZA 

0707133-7 JORGE CHAVES JUNIOR 

0702665-0 JORGE FABIO CORREIA LOPES 

0705249-9 JORGE MACEDO DE ARAUJO JUNIOR 

0703129-7 JOSE ALEXANDRE DUARTE 

0707752-1 JULIANA BERNARDO AMODEI 

 

 

GRUPO 3 
Horário de Abertura dos Portões: 10h30min. 
Horário de Fechamento dos Portões: 11h.   

INSCRIÇÃO NOME 

0705823-3 JULIANE BAYAO CARELLI 

0708906-6 JULIANO LUIZ SCHNEIDER 

0706036-0 JULIANO PESSOA ROSA 

0707145-0 JUSSARA STUTZ OLIVEIRA 

0702246-8 KAREN LEITE DE QUEIROZ 

0700293-9 KIYOSHI YAMAZAKI SILVA 

0706073-4 LAION SENA LUZIA 

0705512-9 LAIZES JOHANSON 

0705070-4 LAURA DE ALMEIDA BARBOSA BIONDO 

0700173-8 LEANDRO CATAO DE ABREU 

0704368-6 LEANDRO FERREIRA SILVA 

0701841-0 LEANDRO MATTOS DA FONSECA 

0702670-6 LEANDRO TERRA PASSOS 

0704845-9 LEONARDO BASTOS CORDEIRO 

0707420-4 LEONARDO COSTA VERGETE 

0708721-7 LEONARDO DALCIN SILVA 

0706008-4 LEONARDO FARIA FERREIRA 

0705151-4 LEONARDO GIANNINE POSIDENTE TEIXEIRA 

0705686-9 LEONARDO MARTINS SARAIVA 

0702916-0 LEONARDO PACHECO LOPES 

0708326-2 LETICIA DVORSAK 

0706085-8 LETICIA GOMES MOURA 

0705098-4 LETICIA MACHADO MORAES ALVARENGA RABELO 

0703702-3 LIDINEI DA CONCEICAO CORREA 

0702275-1 LIVIA CARDOSO BARROSO 

0706871-9 LIVIA FERNANDES SANTOS 
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0707702-5 LIVIA PINTO PINHEIRO 

0707268-6 LOUISE MAYER A DE ALBUQUERQUE 

0700603-9 LUANA TATIANA ALBUQUERQUE GUERREIRO 

0704238-8 LUCIANA DALLA VECHIA 

0700102-9 LUCIANA SILVA DO AMARAL 

0700296-3 LUCIANO SEGNE FERREIRA SILVA 

0702319-7 LUDMILA SALERNO LEDDOMADO 

0700408-7 LUDMILLA CARVALHO COUTINHO 

0706962-6 LUIS FERNANDO ELYAS CERQUEIRA DA SILVA 

0706811-5 LUIZ DOS SANTOS JUNIOR 

0701650-6 LUIZA APARECIDA CHRISTIANE FERREIRA DE SOUZA 

0704137-3 LUIZA D'OLIVEIRA SANT'ANA 

0703093-2 MANOELSON PEREIRA DAS MERCES 

0702845-8 MARCELLO ROSA DA SILVEIRA 

0702960-8 MARCELO DE FREITAS RIOS 

0705059-3 MARCELO DOS SANTOS ALEKSANDRAVICIUS 

0708317-3 MARCIA CRISTINA GOMES NUNES DOS SANTOS 

0708346-7 MARCO ANDRE LESSA SA 

0700101-0 MARCOS DE ALMEIDA DUARTE 

0705547-1 MARCOS GAUDIE LEY LINDAU 

0701670-0 MARCOS PHILIPE RIBEIRO DE CARVALHO 

0700274-2 MARCUS ANTONIO DA SILVA VELOSO 

0701711-1 MARCUS VINICIUS CUNHA DOS SANTOS 

0700171-1 MARCUS VINICIUS DE AGUIAR COSTA 

0706906-5 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA MACHADO 

0706018-1 MARINA DE ASSIS MOURA NAVARRO 

0704394-5 MARLON DIAS DA SILVEIRA 

0702045-7 MARY ELEN FERREIRA DE ANDRADE 

0705915-9 MAURICIO DE LIMA FRANCA 

0700154-1 MAURICIO FERREIRA HADDAD 

0706757-7 MAURICIO OLIVEIRA MARTINS 

0703178-5 MAYARA MARINS OLIVEIRA 

0708215-0 MILENA BORTOLINI HELL 

0702322-7 MIRIAN SILVEIRA CACILHAS 

0701654-9 MONIQUE MIRANDA DE OLIVEIRA 

0702762-1 MURILO CESAR DA SILVA FURTADO JUNIOR 

0706715-1 MURILO CRUVINEL QUINTAS 

0701089-3 MURILO RIBEIRO MARTINS 

0705540-4 NATALIA MACHADO DA FONSECA 

0706514-0 NATALIE PEREIRA RODRIGUEZ 

0700279-3 NATHALIA SIQUEIRA ALMEIDA 

0706387-3 NICOLLE FIGUEIRA ROBAINA 

0702731-1 NILTON VINICIUS DOS SANTOS 

0702254-9 OLAVO JOSE SANTOS BARBOSA 

0706137-4 PALOMA RODRIGUEZ DE ANDRADE 

0702239-5 PATRICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 

0702785-0 PAULA DE FREITAS DE MORAES 

0708190-1 PAULO HENRIQUE VALADARES RODRIGUES 

0704223-0 PEDRO HENRIQUE NUNES RABELO 

 

 

GRUPO 4 
Horário de Abertura dos Portões: 12h30min. 
Horário de Fechamento dos Portões: 13h.    

INSCRIÇÃO NOME 

0705898-5 PEDRO LIMA FILHO 

0707256-2 PEDRO SANTOS SALIM 

0708839-6 PRISCILA ALVES MARQUES FERNANDES 

0704570-0 PRISCILA SILVA KRONEMBERGER DE MENEZES 

0702629-3 RAFAEL ALBERTO DA SILVA RIBEIRO 
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0708768-3 RAFAEL BORGES DE ALVARENGA 

0705532-3 RAFAEL MINA PIERGIORGE 

0706900-6 RAFAEL ROCHA SILVA 

0700198-3 RAFAEL SILVA ALVES 

0706669-4 RAFAEL TEIXEIRA CHAVES 

0706941-3 RAMIRES SOARES DE AMORIM 

0702837-7 RAMON GABRIEL DE MELO CARROCINO 

0707384-4 RANNIER CAZAGRANDE RODRIGUES 

0704619-7 RAPHAEL DE OLIVEIRA BENEVIDES 

0705963-9 RAPHAEL ZUZA NIETO 

0708292-4 RAQUEL GREICE DE SOUZA MAROTTA ALFAIA 

0702503-3 REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA 

0702754-0 RENATA DE LIMA FERNANDES 

0706982-0 RENATA FERREIRA LEITE 

0700170-3 RENATA MEIRELLES ROSA PINHEIRO 

0704038-5 RENIER PEREIRA OLIVEIRA 

0704168-3 RICARDO JESUS RABELLO MAYRINCK JUNIOR 

0702178-0 ROBSON ALVES PESSANHA 

0703095-9 ROBSON JOSE DOS SANTOS 

0703128-9 RODOLFO MAIA FILHO 

0705379-7 RODRIGO ALMADA HILDEBRANDT 

0700028-6 RODRIGO CAMPOS DOS PASSOS 

0708630-0 RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA TEIXEIRA 

0706973-1 RODRIGO FRAGOSO MARTINS 

0701759-6 RODRIGO MARQUES DE MEDEIROS 

0705659-1 ROMULO RODRIGUES FACCI 

0705621-4 ROSANA MARCELLI RODRIGUES GROSSI 

0703452-0 ROSE MARIA SARAIVA MAGALHAES HERMIDA 

0708997-0 SHALIMAR PIMENTA CHEBLE CAPLAN 

0700374-9 TAIANA TEIXEIRA DE BARROS 

0700670-5 TAILAH BERNARDO DE ALMEIDA 

0701238-1 TAINA DA CONCEICAO PEREIRA 

0703958-1 TASSIA CAVALCANTI REIS 

0707679-7 TASSIA CRISTINA BELLO DE VASCONCELOS 

0700058-8 TATIANA SALOMAO BARBOSA 

0703386-9 TELLES BRAGA CORREIA 

0706403-9 TELMO NAVARRO JUNIOR 

0708369-6 THAIS PRATA TERRA DE REZENDE 

0704213-2 THAIS SCORALICH DE CARVALHO 

0700011-1 THAMYRES CONTI DOS SANTOS 

0704402-0 THIAGO ARREGUY SILVA VITORINO 

0700455-9 THIAGO AZEVEDO SOARES 

0705437-8 THIAGO DE ALMEIDA DRUMOND DOS SANTOS 

0705639-7 THIAGO HERMIDA 

0706022-0 THIAGO NUNES DE CARVALHO LOPES 

0705937-0 THOMAS MARINHO MACHADO PESSANHA 

0708378-5 THYAGO DE LELLYS FARIA MONCAO 

0701023-0 TIAGO DA SILVA ESTEVES 

0705529-3 TIAGO FAJARDO POVOA 

0701361-2 TIAGO FELIX DOS SANTOS 

0708104-9 TIAGO FERNANDES DA SILVA 

0703223-4 TIAGO WERMELINGER TAVARES GUZZO PY 

0707260-0 TOMAZ BASTOS GONCALVES 

0705923-0 ULISSES PIVETTI DE SOUZA 

0704473-9 VICTOR COSTA DE SOUZA 

0706489-6 VILSON DOS SANTOS 

0706420-9 VINICIUS ARAUJO DE SOUZA DUTRA 

0702799-0 VINICIUS EMMANUEL NORONHA DE MORCERF 

0701384-1 VINICIUS NOVELLO 

0708512-5 VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA 
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0702445-2 VINICIUS TEGLAS RAPHAEL 

0702678-1 VINICIUS TRINDADE GONZALEZ DIAS 

0700917-8 WAGNER BRAGA FERNANDES 

0708657-1 WALACE ROSA LAURINDO DE OLIVEIRA 

0706309-1 WALDSYLVIO DA SILVA VIEIRA 

0708505-2 WANDERSON DE FREITAS PEREIRA NETO 

0702097-0 WELINGTON CAETANO DA CRUZ 

0701334-5 WELINGTON DE PAULA SANTOS 

0708672-5 WILLIAM VAIRO DOS SANTOS 

0701551-8 WILTON DOS SANTOS DE FREITAS 

 

 

 

Rio de Janeiro, 06 de dezembro 2013. 


